
２０２２年２月１５日 

立憲民主党 

    泉  健太 様   

日 本 退 職 者 連 合 

会 長 人 見 一 夫   

 

２０２２年通常国会に向けた政策・制度要請について 

 

  謹啓 日夜、国政にご精励のこと心から敬意を表します。 

   表題につきまして、弊退職者連合は「２０２２年通常国会に向け

た政策・制度要求」を別添のとおりとりまとめました。 

つきましては、貴党におかれまして実現のため格段のご尽力賜り

ますようお願い申し上げます。  

敬白  

                                           

 

 
 
 
 



記 

 

１．２０２２年通常国会に向けた政策・制度要請について 

２. 退職者連合参加者について  

     会       長   人 見  一 夫 （日本退職者連合） 

          副  会   長     北 村  典 子  (全国退女教) 

事 務 局 長   野 田 那智子 （日本退職者連合）  

副事務局 長   早 川  行 雄 （日本退職者連合） 

副事務局長   草 野  秀 一  (日本退職者連合) 

副事務局長   大 内  孝 子  (日本退職者連合) 

常 任 幹 事   川 端  邦 彦 （自治退） 

 

 

 

                            以上 


